на Административен съд Пловдив.	
	ВРЪЩА делото за нова разглеждане от друг съдебен състав на същия съд.	
	ОСЪЖДА Националната агенция по приходите да заплати на „Техно Био Експорт“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Пловдив, [улица], [адрес] сума в размер на 2 150лв. /две хиляди сто и петдесет/, разноски по настоящото производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ